
Pánská sportovní obuv (tréninková) ADIDAS-Duramo SL crew navy/legend
ink/cloud white (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 54.158333 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv adidas. Botasky na běhání v nadčasové barevné kombinaci bílé s tmavomodrou budou skvělými
společníky při jakékoliv sportovní aktivitě a každý trénink Vám usnadní. Tyto univerzální tenisky mají lehkou
konstrukci, pohodlné tlumení díky široké gumové podrážce, mezipodešvi Lightmotion a vložce OrthoLite ® budete
během tréninku jako v bavlnce. Tyto sportovní boty dostanete i ve větších velikostech.

Běžecké tenisky mají bezešvé vrstvy, které perfektně zpevňují chodidlo při pohybu do stran, proto se kromě běhu
hodí i pro míčové hry či cvičení v posilovně. Mají klasický a velmi pohodlný střih s klasickým šněrováním, pomocí
kterého boty výborně přizpůsobíte chodidlu. Jejich svršek ze síťoviny výborně odvádí pot a poskytuje prodyšné
prostředí. Botasky využijete při běhu, tenise či jiných sportovních aktivitách.

Detaily produktu:

Bílo-modrá barevná kombinace
Univerzální tenisky
Lehká konstrukce s klasickým střihem
Široká gumová podrážka
mezipodešev Lightmotion
Vložka OrthoLite ®
Bezešvé zpevňující vrstvy
Výborná fixace chodidla
klasické šněrování
prodyšné
Gumový přesah na špičce
Logo značky na jazyku a po stranách bot
Dostupné i ve větších velikostech

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


